
ELITNÍ CENY TÝDNE  8. 2. – 14. 2. 2016 07/2016

50% SLEVA
na sortiment výfuků MTS a VecTor

Ke každé objednávce výfukových tlumičů MTS 
v hodnotě 1000 Kč bez DPH a vyšší, dostanete 
250g balení pravého italského sýra Grana Padano.

+  speciální odměna pro prvních 
300 zákazníků!



 

 

 

4

3

2

6

5

8

7
9

1

10
11

12

PERTLOVÉ SPOJE: 
VŽDY V KULATÉM TVARU

VNĚJŠÍ SVÁRY: BEZ NÁTĚRU VNITŘNÍ PŘEPÁŽKY O SÍLE 1,5 MM 

VNITŘNÍ ČÁSTI-LISOVANÉ

VNITŘNÍ ČÁSTI TLUMIČE: 
100% MECHANICKÝ VNITŘNÍ ČÁSTI REZONÁTORU: 

UŽITO MNOHEM STABILNĚJŠÍ 
NEKONEČNÉ SKELNÉ VLÁKNO

TRUBKY: ŠVY 
TRUBEK 
OŠETŘENY 
VRSTVOU
HLINÍKU

TĚLA VÝFUKŮ A 
ROZMĚRY VÝFU-
KOVÉHO POTRUBÍ 
JSOU SHODNÉ 
SORIGINÁLNÍMI DÍLY

TĚLA VÝFUKU: 
DVOJITÁ 
STĚNA,PLECH O 
SÍLE 0,6 + 0,6 MM, 
4 VRSTVY HLINÍKU 

TRUBKY: OHYBÁNÍ 
POMOCÍ VNITŘÍHO TRNU, 
BEZ DEFORMACE 
OHYBU A BEZ LISOVÁNÍ

TRUBKY: 1,5 MM 
SÍLA STĚNY

VÍKA TĚLA 
VÝFUKU: 
MATERIÁL O
SÍLE 2 MM

VÝHODY SYSTÉMŮ MTS

TĚLA VÝFUKŮ A ROZMĚRY VÝFU-
KOVÉHO POTRUBÍ JSOU SHODNÉ S 
ORIGINÁLNÍMI DÍLY
Perfektně pasují
KONKURENCE: používá pouze trubky a 
tlumiče „podobné“ originálním dílům

1 VÍKA TĚLA VÝFUKU: MATERIÁL O SÍLE 2 MM
Vyšší mechanická odolnost
Odolnější proti korozi
KONKURENCE: víčka do síly 1,5 mm

VNITŘNÍ PŘEPÁŽKY O SÍLE 1,5 MM 
Vyšší mechanická odolnost
vyšší ochrana proti korozi
KONKURENCE: síla stěny pouze 1,2 mm

VNITŘNÍ ČÁSTI-LISOVANÉ
vyšší ochrana proti korozi
bez poškození ochranné hliníkové 
vrstvy svářením,bez svářecí strusky
vyšší odolnost proti vibracím
KONKURENCE: svářené vnitřní části

VNITŘNÍ ČÁSTI TLUMIČE: 100% 
MECHANICKÝ
Bez použití vlákna,nebo čedičové 
vlny,bez dalších jedovatých emisí do 
životního prostředí
Stejná účinnost a efektivita jako u 
originálního výfukového systému
KONKURENCE: používá čedičovou 
vlnu,která se rozpadá 

VNITŘNÍ ČÁSTI REZONÁTORU: UŽITO 
MNOHEM STABILNĚJŠÍ NEKONEČNÉ 
SKELNÉ VLÁKNO
konstatní tlumení po dobu životnosti 
výfuku
Bez použití čedičové vlny, bez dalších 
jedovatých emisí do životního 
prostředí
Stejná účinnost a efektivita jako u 
originálního výfukového systému
KONKURENCE: používá čedičovou 
vlnu,která se rozpadá 

VNĚJŠÍ SVÁRY: BEZ NÁTĚRU
 • žádné zbytečné znečištění životního 
prostředí
 • garance odolnosti,barva na svárech 
má pouze optický význam
KONKURENCE: někteří  použitím 
barev pouze zatěžují životní prostředí 

TĚLA VÝFUKU: DVOJITÁ STĚNA,PLECH 
O SÍLE 0,6 + 0,6 MM, 4 VRSTVY 
HLINÍKU 
Dvojitá ochrana proti korozi
KONKURENCE: těla výfuku 
jednoplášťová o síle 1,2 mm a pouze 2 
hliníkové vrstvy 

PERTLOVÉ SPOJE VŽDY V KULATÉM 
TVARU
lepší pružnost při tepelném namáhání
lepší vzduchotěsnost
KONKURENCE:používá technologii 
plochého perltu

TRUBKY: 1,5 MM SÍLA STĚNY
Větší ochrana proti korozi a pevnější 
potrubí
KONKURENCE: trubky o síle pouze 1,4mm

2

 
TRUBKY: OHYBÁNÍ POMOCÍ VNITŘÍHO 
TRNU,BEZ DEFORMACE OHYBU A BEZ 
LISOVÁNÍ
Technologie CNC ohybání s vnitřním 
trnem zachová průměr trubky v celé 
délce ohybu
Nedochází k zůžení trubky v místě ohybu
Lepší odtok výfuk plynů
Nižší spotřeba paliva
Lepší odvod tepla
KONKURENCE: ohybání bez vnitřního 
trnu,nebo lisováním

3

 
TRUBKY: ŠVY TRUBEK OŠETŘENY 
VRSTVOU HLINÍKU
vyšší ochrana proti korozi
KONKURENCE: neošetřené švy

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CECO_fronte.pdf   1   05/01/12   15.18

PROČ JSME SI KVALITOU VÝFUKŮ MTS TAK JISTÍ?

•	 Již 6x jsme navštívili výrobu MTS a rovněž řežeme výfuky konkurence.
•	 Výrobní proces je co nejvíce zautomatizován: pouze 10 % produkce je svařováno ručně, zbytek 

automaticky nebo roboticky. Pro svařování se používá ochranná atmosféra argonu.
•	 Na koncová víčka těl výfuků je vždy použit oboustranně pohliníkovaný plech o síle 2 mm. 
•	 Trubky jsou ohýbány s vnitřním trnem (od průměru 40 mm) pro neměnný průměr v místě ohybu. 
•	 V případě mechanického tlumiče jsou vnitřní komponenty do sebe slisovávány, a ne svařovány. Sváry 

uvnitř tlumiče totiž způsobují rychlejší korozi a rovněž možnou hlučnost (odlomení části svárů).

Takhle to dělá „prémiová“ konkurence

PEUGEOT 206 – zadní díl. I zde je patrné šetření u konkurentů (MTS uprostřed). Navíc na vzorku vlevo lze vidět 
pro OE zakázanou minerální vatu.



33

Sada nářadí – kladiva a sekáče
– V sadě je kladivo, gumová palička a nejpoužívanější sekáče.

– Vše uloženo v plastovém pouzdru.

–  Vysoce viskózní, rychle tvrdnoucí lepicí/těsnicí tmel na bázi polyuretanu. 
Odjezd vozu s airbagy 2 h.

–  Včetně aplikační špičky.

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Akční cena
119 Kč bez DPH

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód:
XT WA400

Lepidlo na autoskla střívko 400 ml

Objednací kód:
For T5053

Akční cena
449 Kč bez DPH

NOVINKA

http://ecat.elit.cz/

